بر اساس نتایج مقایسه میانگین داده‌ها، بیشترین و کمترین میزان تبدیل ضایعات به کمپوست و یکنواختی آن‌ها به ترتیب در چمن فیچی شده و زباله آشپزخانه حاصل شد (جدول ۵).

جدول ۵: مقایسه میانگین میزان تبدیل ضایعات به کمپوست و یکنواختی آن‌ها

نوع کمپوست میزان تبدیل ضایعات به کمپوست یکنواختی کمپوست تولید شده
زباله آشپزخانه ^c ۶۶/۶۶۷ ^d ۴۶/۶۶۷
برگ درخت توت و انگور ^a ۹۵ ^b ۹۰
چمن قیچی شده ^a ۱۰۰ ^a ۹۶/۶۶۷
مخلوط برگ‌های مختلف ^b ۸۶/۶۶۷ ^c ۷۶/۶۶۷

در هر ستون، میانگین‌های با حروف مشابه با استفاده از آزمون LSD در سطح اختلاف ۵ و ۱ درصد معنی‌دار نیستند.

با توجه به غیر خشبی و آبدار بودن چمن‌های زده شده، فرآیند تبدیل این نوع ماده اولیه به کمپوست پلت شده از سهولت بیشتری توسط لاروهای مربوطه برخوردار بوده است.